[image: image1.png]

ГЛАВА
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НАЗАРЬЕВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__28.02.2017____№__7-Пгл____

п. Матвейково

О принятии  к рассмотрению проекта решения Совета депутатов
сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района
Московской области «Об исполнении бюджета сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области за 2016 год» и о назначении публичных слушаний
В целях обеспечения реализации прав граждан сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района от 20.10.2016 №2/23,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 25.03.2014 № 5/2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области «Об исполнении бюджета сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области за 2016 год» (прилагается).
2.
Опубликовать проект решения Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области «Об исполнении бюджета сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области за 2016 год» в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет не позднее 03.03.2017 года включительно.
3. Назначить и провести 20 марта 2017 года в 17 ч. 00 мин. в зале заседаний  Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области по адресу: Московская область, Одинцовский район, пос. Матвейково, д. 6 публичные слушания по вопросу:

- обсуждение проекта решения Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области «Об исполнении бюджета сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области за 2016 год».

4.   Замечания и предложения по вышеуказанному вопросу направлять в письменном виде в адрес Администрации сельского поселения Назарьевское (143021, Московская область, Одинцовский район, п. Матвейково, д.6).
5.  Организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний возложить на Руководителя Администрации сельского поселения Назарьевское Н.И. Толстых, заместителя Руководителя Администрации сельского поселения Назарьевское Т.В. Векшину, управляющего делами Администрации сельского поселения Назарьевское Е.В. Овчинникову.
6. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения Назарьевское                                М.А. Шибанова